
生活圈 2025年9月12日 星期五 责编：曹磊 美编：贡如青 校对：黄帆

A08

商报讯（记者 谭瑞华）为积极破解戍边
青年婚恋难题，9月 10日，西藏自治区总工
会、西藏边检总站、共青团西藏自治区委员
会、西藏自治区妇联在拉萨联合举办“会聚良
缘 边守边爱”戍边青年民警联谊活动。

活动通过游戏互动、才艺展示、自由交流
等环节，有效增进单身青年间的相互了解，为
单身青年们搭建起友谊桥梁与婚恋纽带。自
治区总工会常务副主席边巴表示，长期以来，
广大戍边民警扎根高原、戍守边疆，以忠诚担
当扛起保卫祖国西南边陲的政治责任，用青

春热血筑起坚不可摧的国门防线，为维护国
家主权安全、边境地区稳定和人民群众安宁
作出突出贡献。此次联谊活动既是服务单身
青年的民生工程，更是以“小家”连“大家”、以

“良缘”促“团结”的具体实践，让不同民族、不
同岗位的优秀青年在交流中增进理解，在互
动中深化情谊，用实际行动践行“铸牢中华民
族共同体意识、推进中华民族共同体建设”的
时代使命。

“非常感谢主办方搭建的优质联谊平台，
让我们得以打破日常社交圈，结识众多志同

道合的朋友。活动氛围轻松温暖，体验感极
佳。后续我会与投缘的朋友保持联系，从分
享日常、交流兴趣开始，逐步加深了解。期待
未来能继续参与这类有意义的活动，拓宽交
友边界。”女嘉宾张中慧说。

男嘉宾蔡泷锋表示：“感谢上级组织联合
举办的这次相亲活动，对我们移民警察而言
意义非凡。平时工作繁忙、社交圈有限，很难
遇到合适的伴侣。这个平台轻松真诚，让我
们能与同样期待缘分的人自在交流互动，即
便未能成为恋人，结识新朋友也是一件非常

开心的事。”
据了解，近年来，全国总工会女职工部精

心打造“会聚良缘”职工婚恋交友服务品牌，
依托“职工之家”APP构建维权服务女职工的
工作主阵地，为各级工会提供线上线下融合
的青年职工婚恋交友暖心服务。今年，全国
总工会联合国家移民管理局、团中央、全国妇
联，在西藏等九省（区）部署开展戍边青年民
警婚恋交友专项行动，已在37个市（地、州、
盟）成功举办40余场活动，并建立长效跟踪
机制，确保服务工作落地见效。

一、项目名称及编号：中国邮政集团有限
公司拉萨市分公司2025年-2027年职工食堂
业务外包项目（XZHX-DL-YZ-20250801）

二、中标候选人公示
1.四川盛茂达餐饮管理有限公司 第一

阶段为价格、商务和技术评审得分 48.19 第
二阶段评审为现场实操及服务评价得分
38.57 最终总得分（第一阶段得分+第二阶段
得分）86.76 投标总报价（含税）1518900.00元

2.拉萨绿地物业管理有限公司 第一阶
段为价格、商务和技术评审得分 53.41第二阶
段评审为现场实操及服务评价得分30.75 最
终总得分（第一阶段得分+第二阶段得分）
84.16 投标总报价（含税）1537575.00元

3.西藏戚皓餐饮管理服务有限责任公
司 第一阶段为价格、商务和技术评审得分
43.43第二阶段评审为现场实操及服务评价

得分25.55 最终总得分（第一阶段得分+第二
阶 段 得 分）68.98 投 标 总 报 价（含 税）
1535500.00元

三、公示时间：2025年9月12日-2025年
9月14日如有异议请于公示期内以书面形式
（加盖公章）实名反馈并提供证明资料，否则
异议无效。

四、联系方式
采购人：中国邮政集团有限公司西藏自

治区分公司
地址：西藏自治区拉萨市北京中路33号
电话：0891-6241348
代理机构：西藏瀚祥工程项目管理有限

公司
地址：拉萨市堆龙德庆区东嘎时代广场

7栋1单元9-02号
联系人：张工13228909680

中标候选人公示

根据本单位工作需要，计划对西藏自治区高等级公路事
业发展和应急保障中心山南养护中心管辖沿线路段存在多
处路面跳车及坑槽问题进行处置。请按照服务期限及采购
内容编制响应文件，逾期未送达者，将视为放弃，具体采购内
容如下：

一、基本情况
项目名称：山南养护中心沿线路面病害处置项目；
项目编号：XZGSJG-2025-0021
采购方式：公告发布方式；
最高限价：31.4755万元；
合同履行期限：30天；
注：具体要求以采购文件中的响应为准。
二、采购内容
山南养护中心管辖沿线路段存在多处路面跳车及坑槽现

象。此问题已对过往车辆行驶安全构成隐患，易引发交通事故，
为保障道路通行安全、提升道路服务水平，计划对该路段路面跳

车及坑槽问题进行处置。处置内容包括原路面铣刨、沥青粘层
油、改性沥青厚4cm填补、路基压实平整、标线修补以及彩色路面
施工等施工内容。

三、资格要求
（一）供应商资质：需具备公路养护乙级资质。
（二）近三年内无重大违法记录。
（三）业绩：需提供近3 - 5年内，承担过类似公路路面维修的

业绩，业绩需提供中标通知书或合同。
（四）其他资料：营业执照（扫描件）；开户许可证（扫描件），法

人身份证（扫描件）及授权委托书；施工质量及缺陷维修承诺书，
以上资料需盖贵公司红印。

（五）本项目不接受联合体投标。
四、采购文件获取
通过咨询联系人获取采购文件。
五、评审办法
采用最低评标价法。

六、评审地点
山南养护中心采购会议室。
七、截止日期
请有意愿参加本项目的单位于2025年9月16日18:00分前报

送响应文件，报送方式为：现场向采购部门递交响应文件，届时我
中心评审（谈判）小组将按最低评标价法确定供应商。

八、联系方式
采购人：山南养护中心
地址：山南市乃东区泽当大道22号
邮政编码：856000
联系人：多先生
联系方式：13628958867

西藏自治区高等级公路事业发展和应急保障中心
山南养护中心

2025年9月12日

采 购 公告

单选
组选3
组选6

713注
0注

876注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 6 7 3

西藏本期销售总额：1584628元，中奖总金额：1195299
元，奖池金额：1928316元。 西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码

2025年9月11日 第2025244期

福彩3D开奖公告

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

04 07 18 24 26 28 08
蓝色球号码红色球号码

本期投注总额为 357186846 元。奖池
资金累计金额2733576679.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

5注
160注

1823注
94917注

1570480注
12961948注

0注
1注
5注

367注
5264注

45066注

7802184元
109460元

3000元
200元
10元
5元

开奖号码
2025年9月11日 第2025105期

福彩双色球开奖公告

直选 22410 1040
组3 0 346
组选6 54616 173

开奖号码 7 5 8

本期全国销售总额为49480134元。

开奖号码

2025年9月11日 第25244期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 190 100000

本期全国销售总额25440232元。

开奖号码 7 5 8 6 2开奖号码

2025年9月11日 第25244期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

彩票信息开奖啦

02-03-06-10-12-16-23-25-28-29-34-35-
38-42-44-47-58-64-73-80

福彩快乐8开奖公告
2025年9月11日 第2025244期

开奖号码

2025年我区高中阶段学校招生录取工作正有序进行。截
至目前，第四批次（西藏中职班）和第六批次（区内中职和成人
中专）征集志愿已录取考生743人。9月10日18:00可查询录
取信息，新生入学事宜，由各地（市）教育局和招生学校负责。

特别提醒：第四批次（西藏中职班）和第六批次（区内中
职和成人中专）的院校、专业及剩余计划已较少，后续将再次
一并征集志愿。征集志愿结束后，将按照第四批次、第六批
次顺序进行投档录取。请广大考生密切关注发布的公告，及
时了解相关要求和时间节点。

一、录取批次安排

二、录取查询渠道
结合招生录取实际及工作时间节点，考生和家长可通过

以下渠道了解、查询有关录取政策、录取结果等信息：
（一）西藏自治区教育考试招生信息查询系统
http://xxcx.zsks.edu.xizang.gov.cn:8082
（二）微信公众号
西藏微青年
（三）微信服务号

西藏教育考试招生，绑定后第一时间推送录取信息。
（四）监督举报受理方式
电话：0891-6361823
邮箱：xzksyczzzb@163.com

（五）咨询方式

批次顺序

1

2

3

4

5

6

7

8

批次名称

提前一批：西藏高中班(校)

提前二批：自主招生

第一批次：区内示范性高中(全区)

第二批次：支薄计划

第三批次：区内示范性高中(本地)和非示范性高中

第四批次：西藏中职班

第五批次：分段式和一贯制

第六批次：区内中职和成人中专

备注

已完成

已完成

已完成

已完成

已完成

进行中

已完成

进行中

教育考试机构名称

教育考试院咨询服务大厅

拉萨市

日喀则市

山南市

林芝市

昌都市

那曲市

阿里地区

西格办

西藏民族大学

联系电话

0891-6314277

6314322

6650552

0891-6375594

0892-8832767

0893-7820599

0894-5822294

0895-4821068

0896-3924570

0897-2821232

0979-8482943

029-33755799

2025年高中阶段学校招生录取进行中

我区举办“会聚良缘边守边爱”戍边青年民警联谊活动

声

明

由我公司承建的“雅安至叶城国家高速公路拉萨至日喀则机场段工程施工第十标段”于
2024年6月25日通过交工验收，该工程民工工资已全部结清，无发生任何拖欠民工工资问题，
如有异议，请相关人员自声明见报之日起30日内与我公司相关人员联系。

联系人：周永辉
联系电话：18137316770
特此声明

中铁十五局集团有限公司
2025年9月12日

声

明

西藏诚联工程项目管理有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“拉萨发展集团有
限公司”，法定代表人由“强巴”变更为“乐勇建”，现声明原公章（编号：5401010130228）、财
务专用章（编号：5401010130229）、发票专用章（编号：54010110026267）、原法人章（编号：
5401010130280）、一级注册造价工程师章作废。

特此声明
拉萨发展集团有限公司

2025年9月12日

（来源：西藏微青年微信公众号）


