

2025年高中阶段学校招生录取进行中

2025年我区高中阶段学校招生录取工作正有序进行。截至目前,第四批次(西藏中职班)和第六批次(区内中职和成人中专)征集志愿已录取考生743人。9月10日18:00可查询录取信息,新生入学事宜,由各地(市)教育局和招生学校负责。

特别提醒:第四批次(西藏中职班)和第六批次(区内中职和成人中专)的院校、专业及剩余计划已较少,后续将再次一并征集志愿。征集志愿结束后,将按照第四批次、第六批次顺序进行投档录取。请广大考生密切关注发布的公告,及时了解相关要求和时间节点。

一、录取批次安排

批次顺序	批次名称	备注
1	提前一批:西藏高中班校	已完成
2	提前二批:自主招生	已完成
3	第一批次:区内示范性高中(全区)	已完成
4	第二批次:支教计划	已完成
5	第三批次:区内示范性高中(本地和非示范性高中)	已完成
6	第四批次:西藏中职班	进行中
7	第五批次:分段式和一贯制	已完成
8	第六批次:区内中职和成人中专	进行中

二、录取查询渠道

结合招生录取实际及工作时间节点,考生和家长可通过以下渠道了解、查询有关录取政策、录取结果等信息:

(一)西藏自治区教育考试招生信息查询系统

<http://xxcx.zsk.seduzixang.gov.cn:8082>

(二)微信公众号

西藏微青年

(三)微信服务号



西藏教育考试招生,绑定后第一时间推送录取信息。

(四)监督举报受理方式

电话:0891-6361823

邮箱:xzksyczzb@163.com

(五)咨询方式

教育考试机构名称	联系电话
教育考试院咨询服务大厅	0891-6314277 6314322 6650552
拉萨市	0891-6375594
日喀则市	0892-8832767
山南市	0893-7820599
林芝市	0894-5822294
昌都市	0895-4821068
那曲市	0896-3924570
阿里地区	0897-2821232
西格办	0979-8482943
西藏民族大学	029-33755799

(来源:西藏微青年微信公众号)

我区举办“会聚良缘 边守边爱”戍边青年民警联谊活动

商报讯(记者 谭瑞华)为积极破解戍边青年婚恋难题,9月10日,西藏自治区总工会、西藏边检总站、共青团西藏自治区委员会、西藏自治区妇联在拉萨联合举办“会聚良缘 边守边爱”戍边青年民警联谊活动。

活动通过游戏互动、才艺展示、自由交流等环节,有效增进单身青年间的相互了解,为单身青年们搭建起友谊桥梁与婚恋纽带。自治区总工会常务副主席边巴表示,长期以来,广大戍边民警扎根高原、戍守边疆,以忠诚担当扛起保卫祖国西南边陲的政治责任,用青

春热血筑起坚不可摧的国门防线,为维护国家主权安全、边境地区稳定和人民群众安宁作出突出贡献。此次联谊活动既是服务单身青年的民生工程,更是以“小家”连“大家”、“良缘”促“团结”的具体实践,让不同民族、不同岗位的优秀青年在交流中增进理解,在互动中深化情谊,用实际行动践行“铸牢中华民族共同体意识、推进中华民族共同体建设”的时代使命。

“非常感谢主办方搭建的优质联谊平台,让我们得以打破日常社交圈,结识众多志同

道合的朋友。活动氛围轻松温暖,体验感极佳。后续我会与投缘的朋友保持联系,从分享日常、交流兴趣开始,逐步加深了解。期待未来能继续参与这类有意义的活动,拓宽交友边界。”女嘉宾张中慧说。

男嘉宾蔡沈锋表示:“感谢上级组织联合举办的这次相亲活动,对我们移民警察而言意义非凡。平时工作繁忙、社交圈有限,很难遇到合适的伴侣。这个平台轻松真诚,让我们能与同样期待缘分的人自在交流互动,即使未能成为恋人,结识新朋友也是一件非常

开心的事。”

据了解,近年来,全国总工会女职工部精心打造“会聚良缘”职工婚恋交友服务品牌,依托“职工之家”APP构建维权服务女职工的工作主阵地,为各级工会提供线上线下融合的青年职工婚恋交友暖心服务。今年,全国总工会联合国家移民管理局、团中央、全国妇联,在西藏等九省(区)部署开展戍边青年民警婚恋交友专项行动,已在37个市(地、州、盟)成功举办40余场活动,并建立长效跟踪机制,确保服务工作落地见效。

开奖啦 彩票信息

福彩3D开奖公告

2025年9月11日 第2025244期

开奖号码: 6 7 3

奖等	中奖注数	单注奖金
单选	713注	1040元
组选3	0注	346元
组选6	876注	173元

西藏本期销售总额:1584628元,中奖总金额:1195299元,奖金金额:1928316元。西藏自治区福利彩票发行中心

福彩双色球开奖公告

2025年9月11日 第2025105期

开奖号码: 04 07 18 24 26 28 08

奖等	全国中奖注数	西藏中奖注数	每注金额
一等奖	5注	0注	7802184元
二等奖	160注	1注	109460元
三等奖	1823注	5注	3000元
四等奖	94917注	367注	200元
五等奖	1570480注	5264注	10元
六等奖	12961948注	45066注	5元

本期投注总额为357186846元。奖金累计金额2733576679.00元。

体彩排列3开奖公告

2025年9月11日 第25244期

开奖号码: 7 5 8

奖级	中奖注数	每注奖金(元)
直选	22410	1040
组3	0	346
组选6	54616	173

本期全国销售总额为4980134元。

体彩排列5开奖公告

2025年9月11日 第25244期

开奖号码: 7 5 8 6 2

奖级	中奖注数	每注奖金(元)
一等奖	190	100000

本期全国销售总额25440232元。

福彩快乐8开奖公告

2025年9月11日 第2025244期

开奖号码: 02-03-06-10-12-16-23-25-28-29-34-35-38-42-44-47-58-64-73-80

中标候选人公示

一、项目名称及编号:中国邮政集团有限公司拉萨市分公司2025年-2027年职工食堂业务外包项目(XZHX-DL-YZ-20250801)

二、中标候选人公示

1.四川盛茂达餐饮管理有限公司 第一阶段为价格、商务和技术评审得分 48.19 第二阶段评审为现场实操及服务评价得分 38.57 最终总得分(第一阶段得分+第二阶段得分)86.76 投标总报价(含税)151890000元

2.拉萨绿地物业管理有限公司 第一阶段为价格、商务和技术评审得分 53.41 第二阶段评审为现场实操及服务评价得分 30.75 最终总得分(第一阶段得分+第二阶段得分)84.16 投标总报价(含税)153757500元

3.西藏威皓餐饮管理服务有限责任公司 第一阶段为价格、商务和技术评审得分 43.43 第二阶段评审为现场实操及服务评价

得分 25.55 最终总得分(第一阶段得分+第二阶段得分)68.98 投标总报价(含税)153550000元

三、公示时间:2025年9月12日-2025年9月14日如有异议请于公示期内以书面形式(加盖公章)实名反馈并提供证明资料,否则异议无效。

四、联系方式

采购人:中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司

地址:西藏自治区拉萨市北京中路33号

电话:0891-6241348

代理机构:西藏瀚祥工程项目管理有限公司

地址:拉萨市堆龙德庆区东嘎时代广场

7栋1单元9-02号

联系人:张工 13228909680

采购公告

根据本单位工作需要,计划对西藏自治区高等级公路事业发展和应急保障中心山南养护中心管辖沿线路段存在多处路面跳车及坑槽问题进行处置。请按照服务期限及采购内容编制响应文件,逾期未送达者,将视为放弃,具体采购内容如下:

一、基本情况

项目名称:山南养护中心沿线路面病害处置项目;

项目编号:XZGSJG-2025-0021

采购方式:公告发布方式;

最高限价:314755万元;

合同履行期限:30天;

注:具体要求以采购文件中的响应为准。

二、采购内容

山南养护中心管辖沿线路段存在多处路面跳车及坑槽现象。此问题已对过往车辆行驶安全构成隐患,易引发交通事故,为保障道路通行安全、提升道路服务水平,计划对该路段路面跳

车及坑槽问题进行处置。处置内容包括原路面铣刨、沥青粘层油、改性沥青厚4cm填补、路基压实平整、标线修补以及彩色路面施工等施工内容。

三、资格要求

(一)供应商资质:需具备公路养护乙级资质。

(二)近三年内无重大违法记录。

(三)业绩:需提供近3-5年内,承担过类似公路路面维修的业绩,业绩需提供中标通知书或合同。

(四)其他资料:营业执照(扫描件);开户许可证(扫描件),法人身份证件(扫描件)及授权委托书;施工质量及缺陷维修承诺书,以上资料需盖公司红印。

(五)本项目不接受联合体投标。

四、采购文件获取

通过咨询联系人获取采购文件。

五、评审办法

采用最低评标价法。

六、评审地点

山南养护中心采购会议室。

七、截止日期

请有意愿参加本项目的单位于2025年9月16日18:00分前报送响应文件,报送方式为:现场向采购部门递交响应文件,届时我中心评审(谈判)小组将按最低评标价法确定供应商。

八、联系方式

采购人:山南养护中心

地址:山南市乃东区泽当大道22号

邮政编码:856000

联系人:多先生

联系方式:13628958867

西藏自治区高等级公路事业发展和应急保障中心
山南养护中心

2025年9月12日

声明

由我公司承建的“雅安至叶城国家高速公路拉萨至日喀则机场段工程施工第十标段”于2024年6月25日通过交工验收,该工程民工工资已全部结清,无发生任何拖欠民工工资问题,如有异议,请相关人员自声明见报之日起30日内与我公司相关人员联系。

联系人:周永辉

联系电话:18137316770

特此声明

中铁十五局集团有限公司
2025年9月12日

声明

西藏诚联工程项目管理有限公司经研究决定,已将公司名称变更为“拉萨发展集团有限公司”,法定代表人由“强巴”变更为“乐勇建”,现声明原公章(编号:5401010130228)、财务专用章(编号:5401010130229)、发票专用章(编号:54010110026267)、原法人章(编号:5401010130280)、一级注册造价工程师章作废。

特此声明

拉萨发展集团有限公司
2025年9月12日